
Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL MOCOA   PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: JACKELINE PEñA PARRA 

RADICADO: 86001400300120220010900 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 14 DE JULIO DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



8/08/2022

CAPITAL COSTAS INTERESES TOTAL

49.180.224        2.913.930            9.098.378            61.192.532                

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

12/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                  49.180.224                   49.180.224                     19                    587.881                587.881                            -   587.881                               49.768.105 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                    -                     49.180.224                     31                    968.632            1.556.513                            -   1.556.513                            50.736.737 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                    -                     49.180.224                     31                    978.565            2.535.078                            -   2.535.078                            51.715.302 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                    -                     49.180.224                     28                    912.431            3.447.509                            -   3.447.509                            52.627.733 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                    -                     49.180.224                     31                 1.018.553            4.466.062                            -   4.466.062                            53.646.286 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                    -                     49.180.224                     30                 1.013.181            5.479.243                            -   5.479.243                            54.659.467 

1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                    -                     49.180.224                     31                 1.079.039            6.558.282                            -   6.558.282                            55.738.506 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                    -                     49.180.224                     30                 1.076.441            7.634.723                            -   7.634.723                            56.814.947 

1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                    -                     49.180.224                     31                 1.154.391            8.789.114                            -   8.789.114                            57.969.338 

1/08/2022 8/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                    -                     49.180.224                       8                    309.263            9.098.378                            -   9.098.378                            58.278.602 
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LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Jackeline Peña Parra



              

              

              

              

              

              

              

              

              



Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL MOCOA   PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: DORIS PEñA GAVIRIA 

RADICADO: 86001400300120220004600 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 1 DE JULIO DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



22/07/2022

CAPITAL COSTAS INTERESES TOTAL

10.008.906        586.155               1.714.211            12.309.272                

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

1186794 13/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                  10.008.906                   10.008.906                     18                    113.346                113.346                            -   113.346                               10.122.252 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                    -                     10.008.906                     31                    197.131                310.477                            -   310.477                               10.319.383 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                    -                     10.008.906                     31                    199.152                509.629                            -   509.629                               10.518.535 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                    -                     10.008.906                     28                    185.693                695.322                            -   695.322                               10.704.228 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                    -                     10.008.906                     31                    207.291                902.613                            -   902.613                               10.911.519 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                    -                     10.008.906                     30                    206.197            1.108.810                            -   1.108.810                            11.117.716 

1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                    -                     10.008.906                     31                    219.600            1.328.411                            -   1.328.411                            11.337.317 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                    -                     10.008.906                     30                    219.072            1.547.483                            -   1.547.483                            11.556.389 

1/07/2022 22/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                    -                     10.008.906                     22                    166.729            1.714.211                            -   1.714.211                            11.723.117 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Doris Peña Gaviria



              

              

              

              

              

              

              

              











 

 
 

Doctor 
JAMER LUIS AMADOR ACOSTA 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 
Mocoa – Putumayo 
E. S. D. 
 
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE MENOR 
CUANTÍA. 

RADICADO: 2021 – 329. 
DEMANDANTE: OCTAVIO ALIRIO REYES NARVÁEZ. 

DEMANDADO: ONOFRE ANTONIO VÁSQUEZ GUZMÁN. 

 
 
RALPH LEVI MARÍN OSORIO, persona mayor de edad, Abogado titulado y en 
ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía número 1.130.615.662 de Cali – 
Valle, portador de la Tarjeta Profesional 233.222 del Honorable Consejo Superior de 
la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado judicial de la parte ejecutante, 
mediante el presente memorial muy respetuosamente me permito presentar la 
Liquidación de Crédito con cimiento en el artículo 446 del C. G. P y fundamentada 
en el Auto que Libra Mandamiento de Pago de fecha 22 de septiembre de 2021 y el 
numeral cuarto del Auto que Ordena Seguir Adelante con la Ejecución de fecha 13 
de julio de 2022. 
 
En consecuencia, solicito amablemente a usted su señoría, se apruebe la presente 
liquidación de crédito previo traslado a la parte demandada como lo establece la ley 
antes citada adicionando el valor correspondiente a las costas procesales.  
 
 
Adjunto liquidación. 
 
 
De usted señora Jueza; atentamente, 
 

 
- FIRMA DIGITAL AUTORIZADA – 

RALPH LEVI MARÍN OSORIO 
C.C. 1.130.615.662 de Cali – Valle 
T.P. 233.222 del C. S. de la J. 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

 

GRAN TOTAL: 

CAPITAL: $130.000.000 

INTERESES CORRIENTES: $15.523.013 

INTERESES DE MORA: $27.406.940 

COSTAS PROCESALES: $6.500.000 

 

GRAN TOTAL: $179.429.953 

130.000.000,00$   

 

TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

CORRIENTE CALCULADO

SOBRE EL CAPITAL 

9/03/2021 al 31/03/2021 23 0161/2021 17,41% 1,95% 1.945.839,35$                     

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 2.524.907,54$                     

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,93% 2.596.834,71$                     

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 2.511.749,39$                     

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 2.591.392,44$                     

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 2.599.554,95$                     

1/09/2021 al 9/09/2021 9 0931/2021 17,19% 1,93% 752.734,81$                        

185

15.523.013,20$              TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL

INTERESES   CORRIENTES

PERIODO

TOTAL DIAS

130.000.000,00$    

 

TOTAL 

DIAS

RESOLUCIONN

o.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE EL

CAPITAL

10/09/2021 al 30/09/2021 21 0931/2021 17,19% 1,93% 1.756.381,22$                       

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 2.577.776,36$                       

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 2.519.646,00$                       

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 2.629.438,45$                       

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2022 17,66% 1,98% 2.656.543,16$                       

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 2.477.443,61$                       

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 2.765.718,06$                       

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 2.751.589,58$                       

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 2.931.019,36$                       

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 2.924.576,01$                       

1/07/2022 al 14/07/2022 14 0801/2022 21,28% 2,34% 1.416.808,68$                       

308

27.406.940,50$                     

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES MORATORIOS











Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL MOCOA   PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: MARIA ILIA ORTEGA CAICEDO 

RADICADO: 86001400300120190038300 

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito actualizada a la fecha del 8 de julio de 2022, con 

el fin de que obre dentro del expediente movimiento procesal. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 8/07/2022

CAPITAL
INTERESES DE 

PLAZO
COSTAS

INTERESES DESDE 

EL 21-9-2019 

hasta el 4-8-2020

INTERESES TOTAL

20.233.370         2.827.378              1.507.278          4.361.163              9.240.906           38.170.095               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable Dias  Liquidables Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

0848961 5/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                  20.233.370                  20.233.370                           27                   361.803               361.803                               -   361.803                               20.595.173 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                   -                    20.233.370                           30                   403.179               764.982                               -   764.982                               20.998.352 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                   -                    20.233.370                           31                   411.347            1.176.329                               -   1.176.329                           21.409.699 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                   -                    20.233.370                           30                   393.158            1.569.487                               -   1.569.487                           21.802.857 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                   -                    20.233.370                           31                   398.508            1.967.995                               -   1.967.995                           22.201.365 

1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                   -                    20.233.370                           31                   395.641            2.363.636                               -   2.363.636                           22.597.006 

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                                   -                    20.233.370                           28                   361.420            2.725.056                               -   2.725.056                           22.958.426 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                   -                    20.233.370                           31                   397.485            3.122.540                               -   3.122.540                           23.355.910 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                   -                    20.233.370                           30                   382.680            3.505.221                               -   3.505.221                           23.738.591 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                   -                    20.233.370                           31                   393.591            3.898.812                               -   3.898.812                           24.132.182 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                   -                    20.233.370                           30                   380.696            4.279.508                               -   4.279.508                           24.512.878 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                   -                    20.233.370                           31                   392.770            4.672.279                               -   4.672.279                           24.905.649 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                   -                    20.233.370                           31                   394.001            5.066.280                               -   5.066.280                           25.299.650 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                   -                    20.233.370                           30                   380.299            5.446.579                               -   5.446.579                           25.679.949 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                   -                    20.233.370                           31                   390.717            5.837.296                               -   5.837.296                           26.070.666 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                   -                    20.233.370                           30                   381.887            6.219.183                               -   6.219.183                           26.452.553 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                   -                    20.233.370                           31                   398.508            6.617.690                               -   6.617.690                           26.851.060 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                   -                    20.233.370                           31                   402.594            7.020.284                               -   7.020.284                           27.253.654 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                   -                    20.233.370                           28                   375.386            7.395.670                               -   7.395.670                           27.629.040 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                   -                    20.233.370                           31                   419.046            7.814.716                               -   7.814.716                           28.048.086 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                   -                    20.233.370                           30                   416.835            8.231.551                               -   8.231.551                           28.464.921 

1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                   -                    20.233.370                           31                   443.930            8.675.482                               -   8.675.482                           28.908.852 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                   -                    20.233.370                           30                   442.862            9.118.343                               -   9.118.343                           29.351.713 

1/07/2022 8/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                   -                    20.233.370                             8                   122.563            9.240.906                               -   9.240.906                           29.474.276 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Mes

No Documento

LIQUIDACIÓN Maria Ilia Ortega Caicedo



              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 
 

Señor: 

JUEZ 001 CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2015 - 00218 

DTE.:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: EVILA IRENE ENRIQUEZ YELA Y OTRO 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito allegar a su Despacho, la liquidación de crédito a la 

fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P.  

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C. N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P. N° 206916 del C.S. de la J. 

 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2015 - 00218

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

01/02/2014 al 28/02/2014 28 2372/2013 19,65% 1,51% 98.407                        

01/03/2014 al 31/03/2014 31 2372/2013 19,65% 1,51% 108.951                      

01/04/2014 al 30/04/2014 30 0503/2014 19,63% 1,50% 105.338                      

01/05/2014 al 31/05/2014 31 0503/2014 19,63% 1,50% 108.849                      

01/06/2014 al 30/06/2014 30 0503/2014 19,63% 1,50% 105.338                      

01/07/2014 al 31/07/2014 31 1041/2014 19,33% 1,48% 107.313                      

181                              

634.195$                    

7.634.195$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

7.000.000$                  

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

01/08/2014 al 31/08/2014 31 1041/2014 19,33% 2,14% 155.109                         

01/09/2014 al 30/09/2014 30 1041/2014 19,33% 2,14% 150.105                         

01/10/2014 al 31/10/2014 31 1707/2014 19,17% 2,13% 153.962                         

01/11/2014 al 30/11/2014 30 1707/2014 19,17% 2,13% 148.996                         

01/12/2014 al 31/12/2014 31 1707/2014 19,17% 2,13% 153.962                         

01/01/2015 al 31/01/2015 31 2359/2015 19,21% 2,13% 154.249                         

01/02/2015 al 28/02/2015 28 2359/2015 19,21% 2,13% 139.322                         

01/03/2015 al 31/03/2015 31 2359/2015 19,21% 2,13% 154.249                         

01/04/2015 al 30/04/2015 30 0369/2015 19,37% 2,15% 150.383                         

01/05/2015 al 31/05/2015 31 0369/2015 19,37% 2,15% 155.395                         

01/06/2015 al 30/06/2015 30 0369/2015 19,37% 2,15% 150.383                         

01/07/2015 al 30/07/2015 30 0913/2015 19,26% 2,14% 149.620                         

01/08/2015 al 31/08/2015 31 0913/2015 19,26% 2,14% 154.608                         

01/09/2015 al 30/09/2015 30 0913/2015 19,26% 2,14% 149.620                         

01/10/2015 al 31/10/2015 31 1341/2015 19,33% 2,14% 155.109                         

01/11/2015 al 30/11/2015 30 1341/2015 19,33% 2,14% 150.105                         

01/12/2015 al 31/12/2015 31 1341/2015 19,33% 2,14% 155.109                         

01/01/2016 al 31/01/2016 31 1788/2015 19,68% 2,18% 157.610                         

01/02/2016 al 29/02/2016 29 1788/2015 19,68% 2,18% 147.442                         

01/03/2016 al 31/03/2016 31 1788/2015 19,68% 2,18% 157.610                         

01/04/2016 al 30/04/2016 30 334/2016 20,54% 2,26% 158.436                         

01/05/2016 al 31/05/2016 31 334/2016 20,54% 2,26% 163.717                         

01/06/2016 al 30/06/2016 30 334/2016 20,54% 2,26% 158.436                         

01/07/2016 al 31/07/2016 31 0811/2016 21,34% 2,34% 169.348                         

01/08/2016 al 31/08/2016 31 0811/2017 21,34% 2,34% 169.348                         

01/09/2016 al 30/09/2016 30 0811/2018 21,34% 2,34% 163.885                         

01/10/2016 al 31/10/2016 31 1233/2016 21,99% 2,40% 173.889                         

01/11/2016 al 30/11/2016 30 1233/2016 21,99% 2,40% 168.279                         

01/12/2016 al 31/12/2016 31 1233/2016 21,99% 2,40% 173.889                         

01/01/2017 al 31/01/2017 31 1612/2017 22,34% 2,44% 176.321                         

01/02/2017 al 28/02/2017 28 1612/2017 22,34% 2,44% 159.258                         

01/03/2017 al 31/03/2017 31 1612/2017 22,34% 2,44% 176.321                         

CAPITAL 7.000.000$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

GRAN TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES: $22’210.107 

01/04/2017 al 30/04/2017 30 0488/2017 22,33% 2,44% 170.566                         

01/05/2017 al 31/05/2017 31 0488/2017 22,33% 2,44% 176.252                         

01/06/2017 al 30/06/2017 30 0488/2017 22,33% 2,44% 170.566                         

01/07/2017 al 30/07/2017 30 0907/2017 21,98% 2,40% 168.212                         

01/08/2017 al 31/08/2017 31 0907/2017 21,98% 2,40% 173.819                         

01/09/2017 al 30/09/2017 30 0907/2017 21,98% 2,40% 168.212                         

01/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 2,32% 168.015                         

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 2,30% 161.302                         

01/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 165.341                         

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2017 20,69% 2,28% 164.776                         

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 150.866                         

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 164.706                         

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 158.025                         

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 163.010                         

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 156.655                         

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 160.102                         

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 159.462                         

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 153.423                         

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 157.253                         

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 151.213                         

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 155.610                         

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 153.891                         

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 142.486                         

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 150.383                         

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 150.036                         

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 155.181                         

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 149.898                         

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 154.751                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 155.037                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 150.036                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 153.460                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 148.024                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 152.095                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 151.088                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 143.291                         

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 152.383                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 145.656                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 146.897                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 141.667                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 146.389                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 147.621                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 143.280                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 153.388                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 139.699                         

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 141.585                         

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 140.562                         

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 128.411                         

01/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 141.220                         

01/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 135.957                         

01/05/2021 al 30/05/2021 30 0407/2021 17,22% 1,93% 135.319                         

01/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 135.248                         

01/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 139.537                         

01/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 139.976                         

01/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,93% 135.106                         

01/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 138.803                         

01/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 135.673                         

01/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 141.585                         

01/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 143.045                         

01/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 133.401                         

01/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 148.923                         

01/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 148.163                         

01/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 157.824                         

01/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 157.477                         

01/07/2022 al 13/07/2022 13 0801/2022 21,28% 2,34% 70.840                           

2.887                              

14.575.912$                 

21.575.912$                 

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES


